
Uchwała Nr XLIV/484/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 czerwca 2017r. 

 

 w sprawie poprawy bezpieczeństwa w rejonie ul. Goszczyńskiego, Łanowej  

oraz przyległych ulic.  

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu w Krakowie o: 

-  Wprowadzenie strefy ograniczonej prędkości do 40 km/h na obszarze wyznaczonym 

ulicami Lipska, Saska i Bagrowa. 

- Wprowadzenie znaku B-35 "do 15 minut" na odcinku ul. Łanowej pomiędzy ul. Rzebika  

i ul. Goszczyńskiego oraz znaku B-35 na ul. Goszczyńskiego (po prawej stronie od 

Żołnierskiej do wjazdu na stację BP) i znaku B-36 na końcu ul. Goszczyńskiego (zatoka 

nawrotna). 

- Wprowadzanie ruchu jednokierunkowego na ulicach: 

* Źródlana (kierunek od Żołnierskiej do Łanowej), 

* Żeńców (kierunek od Łanowej do Żołnierskiej), 

* Kacza (od Żołnierskiej do Łanowej oraz wąski fragment od ul. Batki w kierunku  

ul. Glinianej), aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa                                           

* Żołnierska (na odcinku i w relacji Batki - Kacza oraz od dojazdu do ronda w stronę torów 

kolejowych), 

* Kacza boczna (od Kaczej do Batki). 

- Wprowadzenie poprawiającego bezpieczeństwo oznakowania poziomego na skrzyżowaniu 

ul. Goszczyńskiego/Łanowa. 

- Wyznaczenie przejść dla pieszych na skrzyżowaniach: ul. Goszczyńskiego/ Łanowa,  

ul. Łanowa/Węglarska. 

- Wyznaczenie przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej nr 8 – ul. Goszczyńskiego. 

 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o wprowadzenie powyższych zmian w związku  

z odbytymi spotkaniami z mieszkańcami rejonu ul. Łanowej, Goszczyńskiego oraz 

wnioskami i postulatami mieszkańców.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


